
第６学年保護者の皆様

府中市立府中第七中学校

校長　　菅　原　尚　志

１　期　日

　  １１月１４日（金）　１４：００～１５：３０　本校アリーナで実施

２　時程と内容

 (1) 受付

　　説明会にご参加の方は、１３：４５より、体育棟玄関からアリーナへご入場ください

 (2) 説明会　   １４：００～１５：３０　  　武道場

　① あいさつ・本校の概要 校長

　② 資料説明 教務主任、生活指導主任、進路指導主任、

特別支援教室、養護教諭

　③ 口座開設の説明 多摩信用金庫

　④ ＰＴＡより ＰＴＡ本部

　⑤ 学校紹介 学校生活の様子をご紹介します。

　⑥ 質疑応答

 (3) 体育着の採寸及び上履きの販売(１１月６日訂正)

３　備　考

 (1) 小学校でご使用の名札・上履き（靴袋）をご持参のうえ、ご来校ください。

 (2) 自転車で来校される方は、指定場所（体育館棟前）への駐輪をお願いします。

 (3) 車での来校はお控えください。

 (4) 校内での携帯電話等の使用、喫煙はご遠慮ください。　

　※参加できなかったご家庭には、小学校を通じて当日配布した資料をお渡しします。

お問い合わせ先　　　　　　　　

副校長　　中　原　貴　子　　　

電話  ０４２－３２２－０５５７

　新入生保護者説明会のご案内

記

爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。

さて、本校では来年度新入生の受け入れに向けて、下記のとおり新入生保護者対象の説明
会を開催いたします。ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださ
いますようご案内申し上げます。

・体育着について・・・11月14日(金)説明会終了後、武道場にて採寸。申し込み用紙配布。
　　　　　　　　　　できましたら当日中にインターネットで注文をお願いします。
　　　　　　　　　　１月16日(金)1階特別支援教室にて採寸。申し込み用紙配布。
　　　　　　　　　　できましたら当日中にインターネットで注文をお願いします。
　　　　　　　　　　なお、両日ともに都合の悪い方は、採寸については販売店にて対応で
　　　　　　　　　　きます。注文はインターネットで受け付けます。詳細については販売
　　　　　　　　　　店にご相談ください。
・上履きについて・・・11月14日(金)説明会時、案内配布。
　　　　　　　　　　 3月7日(土) 1階特別支援教室にて販売。


